

א.ר.מעמארי תכנון וקידום פרויקטים					
05/01/2024	פיתוח שצ"פ 17486/19+20 - עילוט				
אומדן כמיות					
סעיף	תאור	יח"	כמות	מחיר	סה"כ
תת פרק 06.052					
06.052.0020	מקה פלדה אופקי או משופע (למהלך מדרגות) בגובה 1.05 מ"מ המאחז עליון ותחתית המעקה עשויים מפרופיל מלבי חלול במידות 80/40/2 מ"מ ואליהם מרותכים מוטות ברזל שטוח במידות 26/6/2 מ"מ כל 10 ס"מ לרבות עמודים במרחק עד 1.5 מ"מ המקה מגולוון וצבוע מעוגן בבטון בגובה לפי התקן	מ"א	30.00	₪ 368.00	₪ 11,040.00
					₪ 11,040.00
תת פרק 11.012 צבע חוץ על טיח בטון וגבס					
11.012.0650	צבע " סיקה גארד 680S " או ש"ע שקוף מבריק על בטון חשוף במריחה או בהתזה בשתי שכבות (כושר כיסוי 200 ג'מ"ר לשכבה עובי שכבה לא פחות מ-100 מיקרון) בצבע בשונים	מ"ר	350.00	₪ 60.00	₪ 21,000.00
					₪ 21,000.00
תת פרק 14.050 חיפוי קירות בלוחות אבן (טבעי ותשייתי)					
14.050.0010	חיפוי קירות חוץ בלוחות אבן מלוטשת הונד בעובי 3 ס"מ לרבות יציקת בטון אל הקיר הקיים עובי כולל של החיפוי 7 ס"מ העבודה כוללת 4 קידוחים בכל אבן חיבור בחוט " נירוסטה" אל רשת מאחורי האבן (רשת הפלדה נמדדת בנפרד בסעיפים 14.050.0400-0410 מחיר יסוד לאבן מצפה או אבן ג'מעין קשה 150 ש"ח/מ"ר	מ"ר	30.00	₪ 425.00	₪ 12,750.00
					₪ 12,750.00
תת פרק 40.053 ריצוף באבנים משתלבות					
40.053.0311	ריצוף באבנים משתלבות בעובי 6 ס"מ מלבניות במידות 10/20 ס"מ או רבועיות במידות 20/20 ס"מ לרבות חול 5 ס"מ (לא כולל מצע) גוון צבעוני- על בסיס מלט אפור	מ"ר	86.00	₪ 128.00	₪ 11,008.00
					₪ 11,008.00
תת פרק 40.054					
40.054.0602	אבן גן במידות 10/20/100 ס"מ לרבות יסוד ומשענת בטון . גוון צבעוני - על בסיס מלט אפור	מ"א	100.00	₪ 87.00	₪ 8,700.00
					₪ 8,700.00
תת פרק 42.022 ריהוט חוץ מתקני משחק וכושר					
42.020.0042	ספסל דגם "אילון" מק"ט 1003 תוצרת "שחם אריא" או ש"ע במידות 190/59 ס"מ ובגובה 80 ס"מ עם בסיס מיצקת ברזל. מושב הספסל והמשענת מלוחות חוץ אורן צבועים	יח'	6.00	₪ 1,870.00	₪ 11,220.00
				₪ 3,000.00	₪ 15,000.00
					₪ 26,220.00
תת פרק 42.067 משטחי בלימה למתקני משחק כושר ומסלולי ריצה והחלקה					
42.067.0121	משטח ביטחוני למתקני משחקים לילדים או למתקני כושר דגם "סמרט פליי soft " תוצרת " דשא עוז" או ש"ע המורכב משתי שכבות. שכבה תחתונה מפלטות ממוחזרות בעובי המתאים לגובה נפילה עד 3.0 מ" לפי ת"י 1498 וציפוי עליון של מרבדי דשא סינטטי בגובה 2 ס"מ בצפיפות של מינימום 35000 תפרים למ"ר וב-7 גוונים שונים לפחות מסוג" מולטיפייס" או ש"ע לרבות פיזור חול סיליקט שיודר לתוך סיבי הדשא ואחריות מלאה לחמש שנים על המוצר (יבוצע ע"ג תשתית חול. שומשומית. חצץ. אספלט. בטון או אדמה מהודקת+חול שישלמו בנפרד) המחיר למשטח של 70 מ"ר ומעלה	מ"ר	100.00	₪ 370.00	₪ 37,000.00
					₪ 37,000.00
תת פרק 42.068 סככות ורשתות צל					
42.068.0009	סככה מרשת צל מרובעת או מלבנית בצורת פרמידה הרשת עשויה מחוט פוליאטילין בצפיפות גבוהה האריג אינו נרקב ודוחה עובש הצללה 98%-91% עמידה בפני U.V הרשת עשויה מחומרים מעכבי בעירה לפי ת"י 5093 דגם"פגודה" על קונסטרוקציה של 4 עמודים מפלדה בקוטר 3" או עמוד פרופיל 10/10 ס"מ ובגובה עד 4.50 מ" יצוקים/ מעוגנים בקרקע בפינות הסככה ותציכת הרשת ע"י צינורות פלדה הרשת מאושרת ע"י משרד חינוך. משרד בריאות וכיבוש אש והתקנה בסיביבה של ילדים ובוגרים המחיר הינו קומפלט לסככה בשטח עד 49 מ"ר	קומפ	2.00	₪ 23,000.00	₪ 46,000.00
					₪ 46,000.00
תת פרק 51.040 עבודות אספלט					
51.040.0130	אספלט במגרש ספורט בעובי 7 ס"מ בשתי שכבות: שכבה נושאת תחתונה בעובי 4 ס"מ גודל הגרגר 19 מ"מ (3/4) ומעליה שכבת אספלט בעובי 3 ס"מ גודל מקסימלי 9.5 מ"מ (3/8) לרבות פיזור ריסוס ביטומני בין השכבות ופילוס אספלט בפנישר המחיר לכמות מינימום של 200 מ"ר	מ"ר	200.00	₪ 110.00	₪ 22,000.00
					₪ 22,000.00
סה"כ					
₪ 184,710.00					
הנחה (10%-)					
₪ 18,471.00					
סה"כ לאחר הנחה					
₪ 166,239.00					
מע"מ 17 %					
₪ 28,260.63					
סה"כ כולל מע"מ					
₪ 194,499.63					